כך למשל נוצר קשר עם חברת מועצת עיריית כפר סבא, פליאה קטנר. "היא הסבירה בחילופי מיילים איך עובדת הוועדה אצלם, דרכי פעולה, תקציבים, עדכונים והתעדכנות מקצועית וחוקית" בנוסף ערך עוד פגישות עם אירגונים ועמותות.

דרך העבודה והתכנון חשובים ביותר: אמנם בנושא נגישות יש חוק מוסדר, חוק הרשויות המקומיות (סידורים לנכים), תשמ"ח-1988. מאז שחוקק עבר החוק שינויים רבים והיה לחוק מפורט ביותר, כולל תאריך ביצוע סופי להנחיות: 1.5.2019. אין ספק כי זה חוק דרוש וחשוב ביותר. עם זאת, תכנון לא נכון של ביצועו בעיר עלול עלול להוות בעייה תקציבית, מנהלתית ובכלל.